[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от  04 июля  2017 г.                                                              № 35-п
 О внесении изменения в постановление

№ 30-п от 31.03.2016 г.
На основании протеста Прокуратуры Калининского района Саратовской области от 30.06.2017 г. № 1862-2017 на постановление № 30-п от 31 марта 2016 г. «Об утверждении методики оценки эффективности реализации муниципальных программ, действующих на территории Широкоуступского муниципального образования, в соответствии с Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2.5 постановления главы администрации № 30-п от 31 марта 2016 г. «Об утверждении методики оценки эффективности реализации муниципальных программ, действующих на территории Широкоуступского муниципального образования»., слова «органами местного самоуправления» , заменить на слова «администрацией муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момент подписания .

 Глава администрации
Широкоуступского  МО                                                                               Ю.Н. Деревянко
PAGE